
Vibro Egg: Erotisk - Yoni Egg Rose Quartz
 

Erotisk - Yoni Egg Rose Quartz

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 695,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 556,00

Mva-beløp  Kr 139,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

Beskrivelse 

Yoni eggene var opprinnelig designet for å trene bekkenbunnsmusklaturen men de kan også brukes til andre ting.
På grunn av størrelsen og formen kan du enkelt ta med deg egget i lommen, eller legge det i bhen slik at det ligger i kontakt med huden.
Egget har også et hull i toppen slik at du kan putte en lenke i den å bruke den som et smykke.

Edelsten
Edelstener er kjent for sine helbredende energiske egenskaper, og hver stein har sin egen energi som gir deg mer kontakt med deg selv.
Yoni er godt egnet som en meditasjonsstein

Bekkenbunn
Tren deg til bedre orgasmer!
En sterk bekkenbunn gjør at du lettere oppnår orgasme og desto sterkere muskler, jo sterkere blir orgasmen.

Den energiske effekten av edelstenene muliggjør også frigjøring av emosjonell spenning.
Styrk bekkenbunnen og  koble deg sammen med den feminine energien din, lett på irriterende ubehag som PMS-Symptomer, lav libido eller
uønsket urinlekkasje.

Naturlig
Alle steinene er 100% naturlig og fri for skadelige kjemikaler, silikon og BPA.
De er håndlaget, så hver stein er unik i form, størrelse og farge.
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Vibro Egg: Erotisk - Yoni Egg Rose Quartz
 

Fordeler ved bruk av Yoni eggene du kan oppnå:
Mer intense orgasmer
Sterkere bekkenbunnsmusklatur
Reduserte PMS-symptomer og kramer
Reduserer urinlekkasje
Økte forbindelser med din egen Yoni
Økt følelse i skjeden under samleie
Fornyet kontakt med din egen femininitet
Forbedret selvtillit og velvære

Rose Quartz
"Unconditional love, forgiveness, self-love, fosters healthy relationships."
Rose Quartz er forbundet med din basechakra, og  hjelper til å berolige negative følelser og stress. '

Fordi edelstener er naturlige produkter og formet for hånd, er hver sten unik og derfor kan fargen variere. Edelstenen kan ha noen
ufullkommenheter på grunn av stenens rå natur. Vær derfor forsiktig når du oppbevarer dine Yoni egg, da stenene kan knuses om de faller.

Hvilken størrelse er best?
Det er 3 egg i settet, S,M og L.
Størrelsene i cm kan variere litt fordi hvert produkt er laget for hånd.
Du kan bruke målingene som retningslinjer.
Jo mindre egget er, jo vanskeligere er det å føle og holde på det.
Hvis du er nybegynner så er det lurt å starte med det største egget.

Large er omtrent 4,5 x 3 cm, og anbefaleses å starte med og passer for kvinner
Som har født
Som har inkontinensproblemer
Som har vanskeligheter for å få en orgasme

Medium er omtrent 4 x 2,5 cm
Som ikke har inkontinensproblemer
Kvinner som lett kan få orgasme

Small er omtrent 3 x 2 cm
Passer for avanserte brukere.

Oppbevaring
Vær forsiktig når du oppbevarer krystallen din, den kan gå i stykker om den faller ned.
Det følger med en fin oppbevaringspose.
 
Spesifikasjoner
Størrelse L er omtrent 4,5 x 3 cm
Størrelse M er omtrent 4 x 2,5 cm
Størrelse S er omtrent 3 x 2 cm
Materiale: 100% Rose Quartz
100% naturlig produkt
Håndlaget
Ingen kjemikalier, silikon eller plast

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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